ADMINISTRATIVAS NA FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA
INFRAESTRUTURA DOS IMÓVEIS DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS –
CEO E DA POLICLÍNICA DR FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE, DE
RESPONSABILIDADE DO CONSÓR

6,0 Mês 3.862,25 23.173,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

VALOR TOTAL: R$ 30.755,17 (trinta mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e dezessete centavos)

QUIXADÁ / CE, 19 DE JUNHO DE 2024

Romulo Nogueira Castelo Branco
Responsável Pela Pesquisa De Preço

Descrição: SERVIÇOS DE ENGENHARIA.VISANDO A ELABORAÇÃO DE PROJETOS E SUAS RESPECTIVAS ADEQU
Preço 1
Município: Baturité / CE